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EAAHNIKH AHMOKPATIA EYPQMAIKH ENQZH
YMNOYPIEIO ArPOTIKHZ ANAMNTYZHX Eupwnaiko Tapeio
& TPODPIMON OdAacoag kai Allgiag
TENIKH TPAMMATEIA ENQIIAKQN

NMOPQRN KAI YNOAOMON

Evdiapecog Popéag: AnpoouvetaipioTikr ‘EBpog A.E.

/’;/7,:‘: Hu/via: 03/08/2022
Tay. Afvon: MNpofaTtwvag ZougAiou 1
X Avon: Mpofarivag Zoue HEy AN 974
Tay. Kwdikag : 68003 =
MAnpogopiss: Kafdkng Eudyyeho
ipepoplEc: Racdus, BudifyEd AHMOXYNETAIPIZTIKH
TnAépwvo : 2554020090-91 EBPOS A.E
Fax: 2554041800 o

Email : dimossin@dimossin.gr

TUPPWVa LE EIOAYNON TNE ASIToupyikng Movadag ABioAdynong kal Emhoyric Mpagswy Tou E@A/OTA AHMOZYNETAIPIZTIKH EBPOZ A.E. AAE OTA kal TngG un’apiBp. 70/03-08-
2022 andpaong Tng EAM Tou TonikoU Mpoypapparog CLLD/LEADER KevtpikoU kar Notiou ‘EBpou, exdo8nke o OPIETIKOZ MINAKAZ KATATAZHZ ASIOANOFHMENQN
MPOTAZEQN Tnc 1nc npookAnang yia épya 1ISiwTikol XapakTipa oto Emixeipnaiakd Mpoypappa Aligiag kar ©@ahacoag 2014-2020 CLLD/LEADER KevTpikoU kai NoTiou
'EBpou tnc AHMOZYNETAIPISTIKHE EBPOS A.E. AAE OTA.

Ol NAapakaTw NIVaKeS KaTapTioTnkav oUp@wva pe Tov npolnoAoyiopd Tng npdokAnong oupnepihapBavopevng Tng unepdeciieucng nogoaTol 200% nou eykpiBNKe PE TO LE ap. NPAT.
869/6-5-2022 éyypapo Tne EYA ENANG, oUp@wva LI To 0noio To guvoAIko S1aBeaipo nood dnpoaiag danavng avepyetal ota 1.299.152,00€.
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ZTOIXEIA NPOZKAHZIHZ

ENIXEIPHIIAKO . .

[IPOrPAMMA: Aligiag ka1 @akaocoag 2014-2020 KQA. 19

KQAIKOZ EKXQQPHZIHZ APMOAIOTHTQN: CLLD.1

NMPOTEPAIOTHTA: Augnon Tng anacXoAnong Kal Tng e3agIKg CUVoXIS. KQA. 04

OEMATIKOX STOXOS: I'Ipodsenap TnG d1aTNPNOIPNG Kal NOIOTIKNG anacyoAnong kai oTApi§n TNG KIVATIKOTNTAG TOU EpyaTikol KQA. 08
duvapikou.

METPO ETOA: (8.3.3.) ApBpo 63. Epappoyn oTpatnyik@v Toniking avantuing (oupn. o1 dandaveg AsiToupyiag Kai o KQA. 4.2

CUVTOVIOHOG)

MpowBnon Tng oikovopikfg avanTugng, TnG koIvavikng évraing kail Tng dnpioupyiag BEcswv epyaociag
Ka1 napoxi oTAPIENG TNG anagXoAnoipoTNTAG KAl TNG KIVATIKOTNTAG TOU £pyartikoll duvapikol oOTIg
EIAIKOZ ITOXOZX: NApAaKTIES KAl TIG ECWTEPIKEG KOIVOTNTEG nou £EapT@vTal and Tng alisia ka1 Tnv udartokalAigépyeia, | KQA. 01
cupnepiAapBavopévng Tng diagoponoinong Twv dpacTnploTATEOV oTo nAaigio Tng aligiag kal os
aAlouc Topeic TG OaAdooiag oikovopiag,

METPO XPHMATOAOTHZHZ: | AUEnon Tng anacyoAnong kai Tng s3agIkig ouvoxng KQA. 4.1
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EMNIXEIPHEIAKO NMPOrPAMMA AAIEIAZ KAI OANAXIAZ 2014-2020 - NPOTEPAIOTHTA 4: « AYEHEH THE AMAZXOAHEIHE KAI THE EAA®IKHE EYNOXHE»

TONIKO NPOrPAMMA CLLD/LEADER KENTPIKOY KAI NOTIOY EBPOY- O.T.A. AHMOZYNETAIPIEZTIKH EBPOZ A.E.
«IAIQTIKEZ ENENAYEEIZ A THN AEI®OPO ANANTYZH TON AAIEYTIKON NEPIOXNN ETON KENTPIKO KAI NOTIO EBPO» - Kwdikdg NpdokAnong: 63 - CLLD.1

(AHMOZIA AANANH NPOEZKAHIHE ME YNEPAEEMEYZH: 1.299.152,00€)
OPIETIKOZ NINAKAZ KATATASHI META AMO THN ASIOAOIMHEIH TQN ENITAEZEQN

EVKEKpmévéq AITnoeig Xpnuarodornong (OpioTikog Mivakag I)

AITOYMENOZ ErKEKPIMENOE ENIAESIMH EQPEYTIKH
AJA KAGEEITQE KQAIKOE EPFOY EYNOAIKOE AITOYMENH ENTAEH IYNOAIKOE AHMOZIA ENIAESIMH AHMOZIA IYNOAIKH ATOAEKTH AITHEH
ENIZEXYEHZ NEKE NMPOYMNOAOTIEZMOE | AHMOZIA AAMANH (€) | ENIEXYZHE (%) | npoynoaorizmos AAMANH AAMANH BA@MOAOITIA ETHPISHE
(€) €) (€) (€)

1 KAN.(EE) 508/2014 | LA421-046B619 128.615,51 109.323,18 85,00% 128.615,51 109.323,18 109.323,18 9,00 NAI

2 KAN.(EE) 508/2014 | LA421-0469690 59.799,92 50.829,93 85,00% 59,799,92 50.829,93 160.153,11 8,90 NAI

3 KAN.(EE) 508/2014 | LA421-0468921 30.107,70 25.591,54 85,00% 30.107,70 25.591,54 185.744,65 8,80 NAI

4 KAN.(EE) 508/2014 | LA421-0465447 98.495,50 78.796,40 80,00% 97.454,50 77.963,60 263.708,25 8,60 NAI

5 KAN.(EE) 508/2014 | LA421-0468888 24.300,00 20.655,00 85,00% 24,300,00 20.655,00 284.363,25 8,50 NAI

6 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0468964 250.197,89 200.000,00 79,94% 245,223,76 195.772,00 480.135,25 8,10 NAI

7 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0468878 190.799,81 162.179,82 85,00% 190.799,81 162.179,82 642.315,07 8,00 NAI

8 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0469686 75.175,95 63.899,55 85,00% 75.175,95 63.899,55 706.214,62 7,80 NAI

9 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0467556 11.592,53 9.853,65 85,00% 11.592,53 9.853,65 716.068,27 7,55 NAI

10 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0464097 231.616,18 196.873,74 85,00% 219.016,18 186.163,74 902.232,01 7,45 NAI

11 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0463871 48.211,64 40.979,89 85,00% 48.211,64 40.979,89 943.211,90 7,45 NAI

12 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0458207 28.454,76 24.186,54 85,00% 28.454,76 24.186,54 967.398,44 7,25 NAI

13 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0457741 50.521,74 42.943,47 85,00% 45.677,74 38.826,07 1.006.224,51 7,25 NAI

14 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0463868 79.531,91 67.602,11 85,00% 79.531,91 67.602,11 1.073.826,62 7,25 NAI
15 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0467667 116.504,29 99.028,64 85,00% 116.504,29 99.028,64 1.172.855,26 7,25 NAI

16 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0469443 124.168,86 105.543,53 85,00% 124.168,86 105.543,53 1.278.398,79 7,25 NAI

1.548.094,19

1.298.286,99

1.524.635,06

1.278.398,79

1.278.398,79




AITOEIG BN EVIOXUOPEVEG, AOYW £5AVTANONG TOU NpoiinoAoyioHOU TNG
MNMpookAnong (OpioTikog NMivakag IT)

AITOYMENOE EFKEKPIMENOE EMIAESIMH EIQPEYTIKH
AJA KAQEETQE KOQAIKOX EProY IYNOAIKOE AITOYMENH ENTAZH EYNOAIKOE AHMOZIA EMIAESIMH AHMOXZIA EYNOAIKH AMOAEKTH AITHEH
ENIEXYEIHE NEKE NMPOYMNOAOTIEMOE | AHMOZIA AATANH (€) | ENIZXYZIHE (%) | NMPOYNOAOIIEIMOE AAMNANH AATIANH BA@MOAOTIA ETHPIZHE
(€ (€) (€) (€)

1 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469520 237.803,00 200.000,00 84,10% 235,358,00 197.921,75 1.476.320,54 7,15 NAI

2 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469736 190.000,00 94.999,99 50,00% 181.112,50 90.556,24 1.566.876,78 7,10 NAI

3 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469787 73.952,57 62.859,68 85,00% 70.550,86 59.968,23 1.626.845,01 6,95 NAT

4 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469439 100.949,98 85.807,48 85,00% 98.863,08 84.033,61 1.710.878,62 6,95 NAI

5 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469788 51.699,12 43.944,24 85,00% 51.022,84 43.369,40 1.754.248,02 6,90 NAI

6 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0468875 402.858,48 200.000,00 49,65% 402.858,48 200.000,00 1.954.248,02 6,75 NAL

7 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469431 74.781,88 63.564,59 85,00% 74.781,88 63.564,59 2.017.812,61 6,75 NAI

8 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0468879 239.608,21 200.000,00 83,47% 236.465,71 197.328,88 2.215.141,49 6,75 NAI

9 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0468876 220.952,63 187.809,73 85,00% 220.952,63 187.809,73 2.402.951,22 6,75 NAIL

10 | KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0463670 133.563,59 113.529,04 85,00% 133.563,59 113.529,04 2.516.480,26 6,70 NAI

11 | KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0468881 244.016,25 196.000,00 81,14% 240.016,25 198.000,00 2.714.480,26 6,70 NAIL
12 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0468880 95.548,19 80.357,73 84,10% 56.996,93 48.447,38 2.762,927,64 6,65 NAI

13 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0467581 208.549,70 104.274,85 50,00% 208.549,70 104.274,85 2.867.202,49 6,60 NAL
14 | KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469087 255.891,44 192.000,00 75,03% 252.891,44 189.449,99 3.056.652,48 6,60 NAI
15 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0468877 235.431,98 200.000,00 84,95% 235.431,98 200.000,00 3.256.652,48 6,55 NAI

16 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469000 334.997,00 200.000,00 59,70% 334.997,00 200.000,00 3.456.652,48 6,50 NAI




17 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0463654 240.555,64 199.997,95 83,14% 237.794,56 197.651,03 3.654.303,51 6,50 NAI
18 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469758 235.270,00 199.979,50 85,00% 235.270,00 199.979,50 3.854.283,01 6,45 NAI
19 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0467557 140.000,00 115.000,00 85,00% 140.000,00 119.000,00 3.973.283,01 6,45 NAI
20 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0468874 334.997,00 200.000,00 59,70% 334.997,00 200.000,00 4,173.283,01 6,40 NAI
21 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469521 251.500,00 200.000,00 79,52% 251.500,00 200.000,00 4,373.283,01 6,35 NAI
22 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469470 252.068,72 199.998,69 79,34% 252.068,72 199.998,69 4.573.281,70 6,35 NAI
23 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469428 234.500,00 199.325,00 85,00% 234.500,00 199.325,00 4,772.606,70 6,35 NAI
24 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0467562 200.000,00 162.350,00 81,18% 199.000,00 161.500,00 4.934.106,70 6,35 NAI
25 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0467668 225.900,00 192.015,00 85,00% 222.500,00 189.465,00 5.123.571,70 6,30 NAI
26 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469270 140.844,41 119.717,74 85,00% 127.844,41 108.667,74 5.232.239,44 6,30 NAI
27 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469271 79.468,61 67.548,31 85,00% 79.468,61 67.548,31 5.299.787,75 6,30 NAI
28 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0463664 289.751,68 199.986,60 69,02% 289.751,68 199.986,58 5.499.774,33 6,20 NAI
29 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0466101 323.499,93 161.749,96 50,00% 318.245,13 159.122,56 5.658.896,89 6,20 NAI
30 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0463867 243.700,68 199.980,77 82,06% 242.958,71 199.350,08 5.858.246,97 6,20 NAI
31 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0463869 286.251,08 199.803,25 69,80% 286.251,08 199.803,25 6.058.050,22 6,20 NAI
32 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0468909 190.981,00 162.333,85 85,00% 190.981,00 162.333,85 6.220.384,07 6,20 NAI
33 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469098 244.372,19 199,999,05 81,84% 244.372,19 199.999,05 6.420.383,12 6,10 NAI
34 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-04659471 230.500,00 195.925,00 85,00% 216.500,00 184.025,00 6.604.408,12 6,05 NAI
35 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469584 271.625,00 200.000,00 73,63% 265.760,00 200.000,00 6.804.408,12 6,05 NAI




36 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469786 242.555,90 200.000,00 82,46% 242.555,90 200.000,00 7.004.408,12 6,00 NAI
37 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469273 238.000,00 200.000,00 84,03% 235.010,00 197.458,50 7.201.866,62 6,00 NAI
38 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469770 235.270,00 199.979,50 85,00% 235.270,00 199.979,50 7.401.846,12 6,00 NAI
39 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469774 235.270,00 199.979,50 85,00% 235.270,00 199.979,50 7.601.825,62 6,00 NAI
40 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469780 250.295,90 170.200,00 68,00% 250.295,90 170.200,00 7.772.025,62 5,95 NAI
41 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469275 235.061,19 199.802,01 85,00% 235.061,19 199.802,01 7.971.827,63 5,95 NAI
42 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469057 267.000,00 200.000,00 74,91% 263.293,00 200.000,00 8.171.827,63 5,90 NAIL
43 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469561 231.120,82 194.555,65 84,18% 200.689,00 170.585,65 8.342.413,28 5,90 NAIL
44 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469061 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 8.541.022,58 5,90 NAI
a5 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469274 235.294,00 199.999,90 85,00% 235.294,00 199.999,90 8.741.022,48 5,80 NAI
46 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469272 233.495,00 198.470,75 85,00% 233.495,00 198.470,75 8.939.493,23 5,80 NAI
a7 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469773 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 9.138.102,53 5,80 NAI
48 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469052 232.698,00 197.793,30 85,00% 232.698,00 197.793,30 9.335.895,83 5,80 NAI
49 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469060 233.658,00 198,609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 9.534.505,13 5,80 NAI
50 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469059 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 9.733.114,43 5,80 NAI
51 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0467790 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 9.931.723,73 5,80 NAI
52 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469756 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 10.130.333,03 5,80 NAI
53 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469795 225.000,00 191.250,00 85,00% 225.000,00 191.250,00 10.321.583,03 5,80 NAI
54 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469017 234.198,00 199.068,30 85,00% 234.198,00 199.068,30 10.520.651,33 5,80 NAI
55 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469268 233.658,00 198.609,30 85,00% 233.658,00 198.609,30 10.719.260,63 5,80 NAI
56 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469700 254.600,00 216.410,00 85,00% 254.600,00 200.000,00 10.919.260,63 5,75 NAI
57 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0467296 235.600,00 200.000,00 84,89% 230.400,00 195.580,00 11.114.840,63 5,45 NAI

ZYNOAO

12.737.454,77

9.964.632,01

12.583.311,95

9.836.441,84

11.114.840,63




AnoppipOctices aImoeig (OpI1oTIKOG Mivakag IIT)

AITOYMENOZ EMKEKPIMENOX EMIAESIMH EIOPEYTIKH
AJA KAGEZTQE KQAIKOE EPFOY EYNOAIKOE AITOYMENH ENTAZH IYNOAIKOE AHMOZIA EMIAESIMH AHMOEIA EYNOAIKH ATMOAEKTH AITHIH
ENIEXYEHE MEKE NPOYMNOAOFIZMOE | AHMOZIA AAMANH (€) | ENIEXYEHE (%) | NPOYMOAOIIZMOE AAMANH AAMANH BAGMOAOTIA ETHPISHE
(€) (€) (€) (€)

1| KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0463645 34.803,60 29.583,06 85,00% 14.803,60 29.583,06 29.583,06 6,65 OXI
2 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0469031 222.486,71 189.113,68 85,00% 222.486,71 189.113,68 218.696,74 6,50 OXI
3 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0468882 155.050,90 131.793,26 85,00% 150.238,00 127.702,30 346.399,04 6,20 oxXI
4 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0469276 210.971,18 179.325,49 85,00% 210.527,67 178.948,51 525.347,55 6,10 OXI
5 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0469440 234.920,00 199.682,00 85,00% 234.920,00 199.682,00 725.029,55 5,75 OXI
6 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0469535 319.234,96 200.000,00 62,65% 0,00 0,00 725.029,55 5,60 OXI
7 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0469806 93.466,13 79.446,21 85,00% 93.466,13 79.446,21 804.475,76 5,40 OXI
8 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0469841 225.000,00 191.250,00 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,80 OXI
9 | KAN.(EE) 1407/2013 | 1A421-0469689 544,242,38 200.000,00 36,75% 0,00 0,00 804.475,76 4,65 OXI
10 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0467601 154.150,00 131.027,50 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,50 OXI
11 | KAN,(EE) 1407/2013 | LA421-0469694 219.873,85 186.892,77 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,45 oxXI
12 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0450418 235.300,00 199.996,50 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,30 OXI
13 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0450417 235,300,00 199.996,50 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,30 OXI
14 | KAN.(EE) 1407/2013 | LA421-0467657 145.120,00 123.352,00 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,25 OXI




15 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469062 250.914,00 200.000,00 79,71% 0,00 0,00 804.475,76 4,20 OXI

16 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469763 250.914,00 200.000,00 79,71% 0,00 0,00 804.475,76 4,20 OXI

17 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0464561 145.120,00 123.352,00 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 4,05 OX1

18 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469692 280.561,00 200.000,00 71,29% 0,00 0,00 804.475,76 3,75 OXI

19 KAN.(EE) 1407/2013 LA421-0469436 68.622,57 58.329,18 85,00% 0,00 0,00 804.475,76 3,30 (0) 4]
ZYNOAO 4.026.051,28 3.023.140,15 946.442,11 804.475,76 804.475,76




ZUppwva pe Tnv Siabgoipn EMAEE LN Anpdoia Aanavn Tng Mpdakinang kal Tou OpiaTikou Mivaka kataragng Twv aflohoynuevawy NpoTACE®Y, 01 ENEVIUCEIS NOU EVTAOOOVTAI 6TO |
EN sival o1 npoTaoeig Tou OpioTikoU Mivaka I. '

O armioeig nou dev evioxUovTal Adyw eEavrAnong Tou npolnoloyiopol Tng npookhnong nepidappavovrar otov Mivaka I TéAog, o1 anopplpBEioee aImhoec nepINapBavovTal oTov
Mivaka III

la Tov Evaiaueco ®opéa Alayeipiong

OTA AHMOZYNETAIPIZTIKH EBPOZ A.E. AAE OTA

Mevikog AleuBuvtng E® - OTA AHMO I2TIKH EBPOZ A.E. AAE OTA

NINAKAZ AMOAEKTQN

s Ynoywrgior Aikaiotyor T.I. oUpgova pe nivaka KaTartagng pEow nAekTpovikol Tayudpopeiou.

NMINAKAZ KOINOMOIHZIHZ
« EYA EMAAO, MONAAA B1
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